
Kansainvälisesti tunnetun saksalaistaiteilijan Gabriele Lockstädtin yksityisnäyttely Galleria  

Bulevardi 7:ssä esittelee hänen viimeisintä tuotantoaan, jossa taiteilijalle ominaiseen  

tapaan unenomainen, abstrahoiva elekieli kohtaa voimakkain, pelkistetyin värein työstettyjen  

kukkien, hedelmien ja eläinhahmojen leikittelyn kankaalla. 
  

Gabriele Lockstädt (s. 1957) työskentelee Münchenissä, Saksassa. Hän sai taidekoulutuksensa 

Münchenin Ludwig-Maximiliansin yliopistossa vuosina 1977−1982.  Hänellä on ollut lukuisia  

kotimaisia ja kansainvälisiä näyttelyitä vuodesta 1984 lähtien. Hänen ensimmäinen näyttelynsä  

oli Zeughaus Augsburgissa Saksassa. Ulkomaisia näyttelyitä hänellä on ollut esimerkiksi  

Yhdysvalloissa, Palma Mallorcalla ja Itävallassa vuosina 2002−2008. Tänä vuonna (2010)  

hänen kädenjälkiään näki myös Venäjällä, Pietarissa pidetyssä Parallel World – International Art 

Forum -tapahtumassa. Lockstädt on palkittu usein palkinnoin, kuten Mohrvillan taidepalkinnolla  

Münchenissä 2006.   

 

Lockstädtin tyypillisimpää tematiikkaa ovat monimuotoisten ruusujen, tulppaanien, hedelmien 

sekä kulhojen herkät, esittävyyttä kaikkoavat asetelmat, joita hän sanoo maalaavansa rakkaudesta 

kuvauksensa kohteeseen. Lockstädtin maalauksissa katsoja voi nähdä usein mielikuvituksellisen 

maiseman, jossa värien ja muotojen vuorovaikutus uskaltautuu paljastamaan samanaikaisesti niin 

sumuisia ja pimeitä kuin kirkkaita ja värikkäitäkin aihelmia. Hän rohkenee herättämään teostensa  

yksityiskohtien kontrasteilla mielikuvia erityisesti elämän särkyvyydestä; siitä, miten elämän valo 

ja pimeys eivät ole erotettavissa toisistaan, vaan ovat ennemminkin välttämättömiä toisilleen.  

Teosten vetoavuus tuntuu muotoutuvan salaperäisyydestään ja maalauksellisesta  

pohdiskelevuudestaan. Maalatut sekä myös sanoin kirjoitetut teoksen kerrokset kätkevät jotakin  

unimaiseen, todellisuutta ja aikaa pakenevaan ulottuvuuteensa.  

 

Lockstädtin teokset ovat esimerkki esittävän ja abstraktin kielen yhtymästä, josta katsoja voi  

itse päättää, mitä todella näkee ja mistä saa kiinni − merkittävimmäksi kysymykseksi  

muodostuukin, mikä saattaa olla tarina Lockstädtin teosten takana?       
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